第１回 大阪市立共同利用施設指定管理予定者選定会議 議事要旨

開催日時：令和３年６月４日～９日（書面開催）

出席委員：（五十音順）

奥田 善朗   公認会計士

     妻木 進吾   龍谷大学経営学部 准教授

     平栗 靖浩   近畿大学 建築学部建築学科 准教授

議事要旨：

 １ 募集要項（案）について

    本市から募集要項（案）について、各委員からの意見を求めたところ原

案通り承認を得た。

 ２ 配点（案）について

本市からガイドラインをもとに作成した配点案を示し、各委員からの

意見を求めたところ原案通り承認を得た。